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Oferta udziału w międzynarodowych targach 

Sial Middle East 2013  

24 – 26 listopad 2013 

 

Pakiet podstawowy: 

ARR oferuje kompleksową organizację udziału przedsiębiorcy w targach Sial Middle East 

2013 (Abu Dhabi) obejmującą w szczególności: 

1. wynajem powierzchni w ramach stoiska narodowego (wraz z kosztami opłaty 

rejestracyjnej) - 9 m2; 

2. ubezpieczenie stoiska; 

3. wpis do katalogu targowego; 

4. zabudowę zharmonizowaną ze stoiskiem wspólnym (dla Przedsiębiorcy lada, stół, 

krzesła, półki do ekspozycji, schowek, dekoracja wydrukami materiałów 

promocyjnych Przedsiębiorcy, dostęp do mediów (opłata ryczałtowa uwzględniająca 

również dostęp do Internetu) dostęp do wody i elektryczności, utrzymanie czystości 

stoiska); 

5. transport produktów i materiałów promocyjnych Przedsiębiorcy w ilości nie 

przekraczającej 15 kg (transport w jedną stronę, wyłącznie produkty nie wymagające 

specjalnych warunków transportu). 

6. serwis biurowy (obejmujący m.in. wsparcie tłumaczeniowe oraz wydruki na żądanie). 

Cena pakietu podstawowego – 31 708,00 zł netto (39 000,00 zł brutto) 

 

UWAGA! 

1. Korzystając z usług ARR Przedsiębiorca bezpłatnie korzysta również z usług 

oferowanych na stoisku informacyjnym organizowanym przez ARR gdzie planowana 

jest: 

a. degustacja próbek polskich produktów i potraw (w tym organizacja degustacji 

produktów przekazanych przez poszczególnych Przedsiębiorców), 

b. prezentacja materiałów audiowizualnych (również materiałów poszczególnych 

Przedsiębiorców), 

c. serwis kawowy dla Przedsiębiorców i ich kontrahentów. 



2. Potwierdzając skorzystanie z oferty ARR do dnia 30 czerwca 2013 r. na formularzu 

zgłoszenia uczestnictwa oferujemy bezpłatnie rezerwację: 

a. hotelu (nazwa i adres hotelu zostaną podane w terminie późniejszym, 

b. biletu lotniczego (na trasie Warszawa – Abu Dhabi - Warszawa w wybranym 

przez ARR połączeniu lotniczym, 

c. transportu lokalnego (pomiędzy hotelem wybranym przez ARR a terenem 

targów). 

Koszty zakwaterowania i podróży ponosi Przedsiębiorca. 

 

Usługi dodatkowe: 

 zwiększenie powierzchni stoiska - całkowity koszt obejmujący wynajem powierzchni i 

zabudowę – 3 150,00 zł/ m2 netto (3 874,50 zł/m2 brutto) 

 zamówienie dodatkowych elementów wyposażenia stoiska do wyłącznego użytku 

Przedsiębiorcy (np. lodówka) – wycena indywidualna, 

 transport większych ilości produktów lub produktów wymagających specjalnych 

warunków transportu – wycena indywidualna, 

 transport powrotny materiałów promocyjnych (eksponatów) – wycena indywidualna, 

 transport na trasie lotnisko-hotel-lotnisko – zgodnie ze zgłoszeniem udziału 

 

Uwaga! 

W przypadku większej liczby firm zgłoszonych do udziału w wydarzeniu w pierwszej 

kolejności przyjmowane będą zgłoszenia przedsiębiorców, którzy są uczestnikami 

branżowego programu promocji branży polskich specjalności żywnościowych i korzystały już 

z ofert ARR a ich podstawowa działalność gospodarcza jest zgodna z kodami Polskiej 

Klasyfikacji Działalności 2007 dostępnymi na stronie internetowej ARR w zakładce Branżowy 

Program Promocji.  

 

Szczegółowe warunki oferty znajdują się w załączniku – projekt umowy  

 

Warunkiem skorzystania z oferty ARR jest dokonanie wpłaty zaliczki w wysokości 30% 

kwoty brutto szacunkowych kosztów udziału na rachunek bankowy: 

Agencja Rynku Rolnego 

39 1130 1017 0200 0000 0025 4136 

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

najpóźniej do dnia 31 lipca 2013 r. wpisując w tytule przelewu: „Targi Sial Middle East 2013” 

 


